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Alt grup çalışmaları, öğrenme, gönüllülük ve vatandaşlık arasındaki mevcut ilişkiyi/ilişkileri 
keşfetmek ve tanımlamak için yola çıktı.  Tartışmalar, vatandaşlık hakkında öğrenmenin 
bir yolu olarak gönüllülük üzerinde yoğunlaştı.  Başlangıç çalışması, bu öğrenmenin nasıl 
olduğu, hangi yeterlikleri geliştirdiği ve ana öğeler ve süreçlerle ilgili anlayışın farklı kültürel 
arka planlar arasında paylaşılıp paylaşılmadığının ortaya çıkarılması için çok az 
standartlaştırılmış teorik arka planın mevcut olduğu gerçeği ile tıkanmıştır.  2011 Avrupa 
Gönüllülük Yılı çerçevesinde girişimler, yeni düşünce ve politika çalışmaları ve Prof. 
Valeria Pavulska ve Prof. John Annette gibi uzmanların girdileri ilerideki önemli adımları 
mümkün kılmıştır.    
 
Alt Grup çalışmasının tamamında, gönüllü kuruluşların temel deneyimleri ve farklı 

ülkelerdeki ağlar tartışmalar için en önemli uyaranları sağladı, böylece ortak öğelerin 

gözlenmesi gelecekteki çalışmayı tasarlamak için en iyi zemini sundu. Odak noktamız, 

gönüllü eylem yoluyla aktif bir yetenekli bir vatandaş olmayı öğrenmenin gönüllüler, 

yararlanıcılar ve geniş anlamda topluma getirdiği zenginlik, çeşitlilik ve toplumsal değişim 

için büyük bir potansiyel oldu.  Bu amaçla, Alt Grup, aşağıdaki öğelere değer vererek 

küçük bir nitel değerlendirme girişiminin denendiği “Vatandaşlığı Gönüllülük Yoluyla 

Öğrenme Uygulama Bankasını” şekillendirdi: Öğrenme süreci, Sosyal sermaye geliştirme, 

İçerilme ve Yeterlilikler.   

 
Ayrıca, düşünmek için temalar ve önerilerden oluşan bir repertuar belirlendi. Bu da gönüllü 
sektör ve üniversiteler arasında gelecekteki ortak çalışma için bazı yolları açtı.  Akara 
konferansındaki son sunumda, aşağıdaki öğeler temelinde, Avrupa işbirliği çabası yoluyla 
Aktif Avrupa vatandaşlığı geliştirilmesi için bir takım öğrenme yollarını nasıl tasavvur 
edebileceğimiz konusunda bir tartışma ortaya atıldı: Vatandaşlık ve aktif vatandaşlık, 
Politika çerçevesi, Kurumlar, Sivil toplum ve gönüllülük, Sosyal sermaye, Toplumsal 
sorunlar ve ortaya çıkan konular, Kişisel beceriler.  
 
Alt grup çalışmaları Nihai Rapor’da yansıtılıyor.  Tüm Alt grup web kaynakları ve çalışma 
malzemeleri VALUE web sitesinde yayınlanıyor: 
www.valuenetwork.org.uk/html/citizenship.htm 
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